3

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года                                                                                           № 200
пгт. Междуреченский

О передаче имущества в собственность
муниципального образования Кондинский район

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральных закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, в целях обеспечения эффективности исполнения  переданных полномочий по решению вопросов местного значения Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Междуреченский  в  собственность  муниципального  образования Кондинский район следующее имущество:
Причал и дорога к причалу, пгт. Междуреченский (бетонные плиты, протяженность 220 пог.м.), расположенные по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, пгт. Междуреченский, стоимостью 19 904 276,00 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль выполнения решения возложить на планово - бюджетную комиссию и главу городского поселения Междуреченский А. А. Кошманова.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                     В.П. Калашнюк